1

证券代码：688377         证券简称：迪威尔        公告编号：2021-038

南京迪威尔高端制造股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2021 年 11 月 26 日，南京迪威尔高端制造股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份方案的议案》。有关本次回购股份事项的具体情况详见公司于 2021 年 11

月 29 日在上海证券交易所网站披露的《迪威尔关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的公告》（公告编号：2021-033）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 11 月 26 日）登记在册的

公司前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如

下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 南京迪威尔实业有限公司     50,250,000 25.81

2 李跃玲     15,950,000  8.19

3 杨建民     15,485,500  7.95

4 陆卫东     12,067,490  6.20

5 张洪      6,550,000  3.36

6 叶兆平      6,300,000  3.24

7 杨舒      6,200,000  3.18

8 南京南迪威尔企业管理咨询有限公司      6,000,000  3.08

9 陆玮      3,300,000  1.70

10 徐文龙      3,000,000  1.54

2

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 杨建民 15,485,500 7.95

2 叶兆平 6,300,000 3.24

3 杨舒 6,200,000 3.18

4 陆卫东 6,067,490 3.12

5 陆玮 3,300,000 1.70

6 徐文龙 3,000,000 1.54

7 顾秾 3,000,000 1.54

8 曹本明 2,179,000 1.12

9 傅燕萍 1,840,000 0.95

10 朱军 1,618,247 0.83

特此公告。

南京迪威尔高端制造股份有限公司董事会

  2021 年 12 月 3 日